
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради  

НУ «Чернігівська політехніка» 

д.е.н., професор 

___________Сергій ШКАРЛЕТ 

«24» листопада 2025 рік 

 

РІШЕННЯ  

Вченої ради Національного університету «Чернігівська політехніка»  

про публічне звітування використання коштів та виконання кошторису 

органів студентського самоврядування за 2025 рік  

від 24 листопада 2025 року  
 

Заслухавши Голову студентської ради НУ «Чернігівська політехніка» 

Карповець Валентину Сергіївну з інформацією про публічне звітування 

використання коштів та виконання кошторису органів студентського 

самоврядування за 2025 рік 

 

Вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Рекомендувати студентській раді спільно з бухгалтерією НУ «Чернігівська 

політехніка» посилити контроль за використанням коштів органів студентського 

самоврядування, визначених Вченою радою Університету в розмірі не менш як 0,5 

відсотка власних надходжень, отриманих Університетом від основної діяльності та 

передбачених у кошторисі студентської ради Університету.  

Відповідальні: Голова Студентської ради, головний 

бухгалтер НУ «Чернігівська політехніка». 

Термін виконання: на постійній основі 

2. Підготувати проект кошторису використання коштів студентського 

самоврядування НУ «Чернігівська політехніка» на період з 01.01.2026 по 31.12.2026.  

Відповідальні: Голова Студентської ради НУ 

«Чернігівська політехніка». 

Термін виконання: 19.12.2025 
 

 

 

Голосували одноголосно 

 

 

Вчений секретар          Олександр СИДОРЕНКО 


